

организация, адрес, телефон, факс
Министерство цифрового развития и связи Алтайского края, 656038, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Карла Маркса, д. 1, тел.: +7-385-25-
организация, адрес, телефон, факс
Алтайский филиал ПАО «Ростелеком», г. Барнаул, ул. Димитрова, д. 52, тел.: +7-385-23-53-530
организация, адрес, телефон, факс
Создание ИТ инфраструктуры в общеобразовательных организациях Российской Федерации
наименование, адрес
"656057, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Панфиловцев, д. 8
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №114 с углубленным изучением
отдельных предметов (математики)"
наименование

Код	
Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	34817385
по ОКПО	17514186
по ОКПО	
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Контракт номер	95/21
Контракт дата	20.12.2021
Дополнительное соглашение номер	1
Дополнительное соглашение дата	22.07.2022
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4-136	26.10.2022	01.10.2022	31.10.2022

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

126 "656057, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Панфиловцев, д. 8
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №114 с углубленным изучением отдельных предметов (математики)"
Государственный контракт № 95/21 от «20» декабря 2021 г.
договорная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1267,65 (182,21) тыс.руб.
124,5 (4,88) тыс.руб.
на оплату труда 470,2293 чел.час.
рудоемкость

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СЧБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел: 1. Монтажные работы											
1	м10-06-037-01	Шкаф для трубных проводок: напольный, размер до 600x600 мм	ШТ	1		1					
		1 ОТ					16,34		16,34	25,52	417
		3 ЭМ					1,72		1,72		
		2 в т.ч. ОТм					0,23		0,23	25,52	6
		4 М					51,13		51,13		
		ЗТ	чел-ч	2		2					
		ЗТм	чел-ч	0,02		0,02			69,19		423
		Итого по расценке							16,57		
	Пр812-2-051.1-3	ФОТ							14,91		381
	Пр774-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			7,62		195
		СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			91,72		
		Всего по позиции									
2	Буллат договор №01/25/868/21 от 14.05.2021	ОБОРУДОВАНИЕ: Шкаф 24 U 39 405,57 = [45 365,02 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Зав скл	шт.	1		1	39 405,57		9 272,00	4,25	39 406
									9 272,00		39 406
		Всего по позиции									
3	м11-04-008-01	Съемные и выдвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЭ), масса: до 5 кг	ШТ	7		7					
		1 ОТ					8,90		62,30	25,52	1 590
		3 ЭМ					0,66		4,62		
		2 в т.ч. ОТм					0,12		0,84	25,52	21
		4 М					0,18		1,26		
		ЗТ	чел-ч	1,03		7,21					
		ЗТм	чел-ч	0,01		0,07			9,74		
		Итого по расценке							68,18		1 611
		ФОТ							63,14		
	Пр812-2-053-3	НР Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	90		90			56,83		1 450
	Пр774-2-053-3	СП Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	46		46			29,04		741
									154,05		
		Всего по позиции									
4	м11-04-028-01	Включение в аппаратуру разъемов штепсельных, количество контактов в разъеме: до 14 шт.	ШТ	14		14					
		1 ОТ					2,07		28,98	25,52	740
		4 М					0,04		0,56		
		ЗТ	чел-ч	0,22		3,08					
		Итого по расценке							2,11		740
		ФОТ							28,98		
	Пр812-2-053-3	НР Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	90		90			26,08		666
	Пр774-2-053-3	СП Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	46		46			13,33		340
									68,95		
		Всего по позиции									

5	Элтекс Договор №01/25/2766/20 от 14.05.2021 (1.3 партии), Договор №01/25/1112/21 от 8.05.2021 (2 партия)	ОБОРУДОВАНИЕ: Ethernet-коммутатор 24 порта 33 308,07 = [38 345,38 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	3	3	33 308,07	23 511,53	4,25	99 924	
							Всего по позиции	23 511,53		99 924
6	Элтекс Договор №01/25/2766/20 от 14.05.2021 (1.3 партии), Договор №01/25/1112/21 от 8.05.2021 (2 партия)	ОБОРУДОВАНИЕ: Сервисный маршрутизатор 11 063,69 = [12 736,89 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	1	1	11 063,69	2 603,29	4,25	11 064	
							Всего по позиции	2 603,29		11 064
7	АО "ИНФОСЭЛ" И-83-19/П/01/25/1251-19 от 11 июля 2019 г. (81 шт.)	ОБОРУДОВАНИЕ: Жесткий диск 9 745,88 = [11 219,8 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	1	1	9 745,88	2 293,18	4,25	9 746	
							Всего по позиции	2 293,18		9 746
8	Договор №01/25/1877/20 от 5.10.2020 г. ООО "Софтлджик РУС" (шт), Договор с ООО "Торговый дом Кьютек" №01/25/1347/21 от 08.07.2021 г. (ОБОРУДОВАНИЕ: Видеорегистратор 7 072,46 = [8 142,06 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	1	1	7 072,46	1 664,00	4,25	7 072	
							Всего по позиции	1 664,00		7 072
9	конъюнктрурный анализ строка №17	Кабельный органайзер 530,49 = 520,09 + 2% Заг.скл	шт.	1	1	530,49	98,33	5,39	530	
							Всего по позиции	98,33		530
10	м10-06-068-15	Настройка простых сетевых трактов: конфигурация и настройка сетевых компонентов (1 маршрутизатор, 1 коммутатор)	ШТ	2	2					
		1 ОТ				473,28	946,56	25,52	24 156	
		4 М				9,47	18,94			
		ЗТ	чел-ч	32	64	482,75	965,50		24 156	
		Итого по расценке					946,56			
		ФОТ								
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90		851,90		21 740	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46		435,42		11 112	
							Всего по позиции	2 252,82		
11	м10-04-112-01	Шкаф или панель коммутации связи и сигнализации на стене или в нише, количество пар: до 20	ШТ	2	2					
		1 ОТ				48,10	96,20	25,52	2 455	
		4 М				17,84	35,68			
		ЗТ	чел-ч	5	10	65,94	131,88		2 455	
		Итого по расценке					96,20			
		ФОТ								
	Пр812-2-051.2-3	НР Оборудование связи: монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования	%	95	95		91,39		2 332	
	Пр774-2-051.2-3	СП Оборудование связи: монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования	%	53	53		50,99		1 301	
							Всего по позиции	274,26		
12	Элтекс Договор №01/25/2766/20 от 14.05.2021 (1.3 партии), Договор №01/25/1112/21 от 8.05.2021 (2 партия)	ОБОРУДОВАНИЕ: Патч-панель 24 порта 1 174,59 = [1 352,22 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	2	2	1 174,59	552,71	4,25	2 349	
							Всего по позиции	552,71		2 349
13	м10-01-051-15	Разделка и включение концов кабеля и провода пистолетом, емкость кабеля: 5x2	10 концов кабеля	2	2					
		1 ОТ				49,06	98,12	25,52	2 504	
		4 М				5,35	10,70			
		ЗТ	чел-ч	5,1	10,2	54,41	108,82		2 504	
		Итого по расценке					98,12			
		ФОТ								
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90		88,31		2 254	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46		45,14		1 152	
							Всего по позиции	242,27		
14	м10-03-001-04	Плата дополнительная, устанавливаемая на готовом месте стойки	ШТ	33	33					
		1 ОТ				17,91	591,03	25,52	15 083	
		3 ЭМ				7,20	237,60			
		2 в т.ч. ОТМ				0,80	26,40	25,52	674	
		4 М				0,36	11,88			
		ЗТ	чел-ч	2,1	69,3	2,84	69,3			
		ЗТм	чел-ч	0,08	2,64		2,64			
		Итого по расценке					25,47		15 757	
		ФОТ								
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90		555,69		14 181	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46		284,02		7 248	
							Всего по позиции	1 680,22		

15	м10-03-002-11	Электрическая проверка и регулировка: плат разных (настройка Точки доступа Wi-Fi)	ШТ	33	33		22,18 0,44	731,94 14,52	25,52	18 679	
		1 ОТ									
		4 М									
		ЗТ	чел-ч	2	66		22,62	746,46		18 679	
		Итого по расценке ФОТ						731,94			
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90			658,75		16 811	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46			336,69		8 592	
								1 741,90			
16	Элтекс Договор №01/25/2766/20 от 14.05.2021 (1.3 партии). Договор №01/25/112/21 от 8.05.2021 (2 партия)	ОБОРУДОВАНИЕ: Точка доступа Wi-Fi 10 617,88 = [12 223,67 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	33	33	10 617,88		82 444,71	4,25	350 390	
								82 444,71		350 390	
17	м10-10-001-01	Камеры видеонаблюдения: фиксированные	ШТ	4	4		29,21 0,58	116,84 2,32	25,52	2 982	
		1 ОТ									
		4 М									
		ЗТ	чел-ч	2,67	10,68		29,79	119,16		2 982	
		Итого по расценке ФОТ						116,84			
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90			105,16		2 684	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46			53,75		1 372	
								278,07			
18	Камеры внешние АО "Рутек" Договор №01/25/1143/21 от 09.06.2021 Камеры внутр. ООО "Электра" Договор №01/25/1350/21 от 08.07.2021	ОБОРУДОВАНИЕ: Видеокамера IP 11 459,93 = [13 193,05 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	4	4	11 459,93		10 785,88	4,25	45 840	
								10 785,88		45 840	
19	м10-06-032-01	Комплекс измерений постоянным током смонтированных парных кабелей до и после включения в оконечные устройства	100 пар	0,34	0,34			125,06 7,30	42,52 2,48	25,52	1 085
		1 ОТ									
		4 М									
		ЗТ	чел-ч	13	4,42		132,36	45,00		1 085	
		Итого по расценке ФОТ						42,52			
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90			38,27		977	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46			19,56		499	
								102,83			
20	м10-01-052-07	Кроссировка в шкафу	10 ШТ	7,4	7,4			11,09 1,36	82,07 10,06	25,52	2 094
		1 ОТ									
		4 М									
		ЗТ	чел-ч	1	7,4		12,45	92,13		2 094	
		Итого по расценке ФОТ						82,07			
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90			73,86		1 885	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46			37,75		963	
								203,74			
21	коньктурный анализ строка №4	Патч-корд кат. 5.e UTP серый RJ45-RJ45 длиной 0,5 м 67,15 = 65,83 + 2% Заг.скл	шт.	37	37		67,15	461,04	5,39	2 485	
								461,04		2 485	
22	коньктурный анализ строка №2	Патч-корд кат. 5.e UTP серый RJ45-RJ45 длиной 1 м 114,75 = 112,5 + 2% Заг.скл	шт.	4	4		114,75	85,16	5,39	459	
								85,16		459	
24	коньктурный анализ строка №5	Патч-корд кат. 5.e UTP серый RJ45-RJ45 длиной 0,3 м 66,69 = 65,38 + 2% Заг.скл	шт.	33	33		66,69	408,35	5,39	2 201	
								408,35		2 201	
25	22.1.02.04-0003	Коннектор (джек) RJ-45 8P-8C CAT6 (со вставкой) REXANT	100 ШТ	0,04	0,04		343,28	13,73			
								13,73			
26	м10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания	ШТ	1	1			103,14 36,00 4,02 48,16	25,52 25,52	2 632 103	
		1 ОТ									
		3 ЭМ									
		2 в т.ч. ОТм									
		4 М									
		ЗТ	чел-ч	9,3	9,3			187,30		2 735	
		ЗТм	чел-ч	0,4	0,4			187,30			
		Итого по расценке ФОТ						107,16			
	Пр812-2-051.1-3	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90	90			96,44		2 462	
	Пр774-2-051.1-3	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46	46			49,29		1 258	
								333,03			

27	Договор Булат №01725/868/21 от 14.05.2021	ОБОРУДОВАНИЕ: ИБП тип 4 60 477,45 = [69 623,68 / 1,2] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	шт.	1	1	60 477,45	14 229,88	4,25	60 477
						Всего по позиции	14 229,88		60 477
28	м08-03-573-04	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350 мм	ШТ	1	1				
						20,44	20,44	25,52	522
						33,47	33,47		
						3,42	3,42	25,52	87
						2,94	2,94		
						2,06	2,06		
						0,31	0,31		
						56,85	56,85		609
							23,86		
						97	97		591
						51	51		311
						Всего по позиции	92,16		
29	62.1.02.03-0003	ОБОРУДОВАНИЕ: Боксы модульные для автоматических выключателей наружной установки: КМГПН 2/2	10 ШТ	0,1	0,1	188,50	18,85		
						Всего по позиции	18,85		
30	м08-03-526-01	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А	ШТ	1	1				
						12,74	12,74	25,52	325
						0,87	0,87		
						20,04	20,04		
						1,34	1,34		
						33,65	33,65		325
							12,74		
						97	97		315
						51	51		166
						Всего по позиции	52,51		
31	62.1.01.09-0005	ОБОРУДОВАНИЕ: Выключатели автоматические: «ЕК» ВА47-29 1Р 16А, характеристика С	ШТ	1	1	9,87	9,87		
						Всего по позиции	9,87		
32	м08-02-390-01	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м	3,92	3,92				
						154,92	607,29	25,52	15 498
						0,31	1,22		
						0,14	0,55	25,52	14
						51,53	202,00		
						16,29	63,8568		
						0,01	0,0392		
						206,76	810,51		15 512
							607,84		
						97	97		15 047
						51	51		7 911
						Всего по позиции	1 710,11		
						3,30	1 293,60		
34	20.2.05.04-0028	Кабель-канал (короб) 40х25 мм	м	392					
						Всего по позиции	1 293,60		
41	20.2.05.09-0064	Угол плоский для кабель-канала 40х25 мм	100 ШТ	0,18	0,18	729,00	131,22		
						Всего по позиции	131,22		
42	20.2.05.09-0014	Угол внешний изменяемый для кабель-канала 40х25 мм	100 ШТ	0,18	0,18	635,00	114,30		
						Всего по позиции	114,30		
43	20.2.05.09-0034	Угол внутренний изменяемый для кабель-канала 40х25 мм	100 ШТ	0,18	0,18	636,00	114,48		
						Всего по позиции	114,48		
44	20.2.05.10-0012	Соединение на стык для короба 25х16 мм. Прим 40*25	100 ШТ	2,2	2,2	291,00	640,20		
						Всего по позиции	640,20		
45	20.2.05.03-0004	Заглушка для короба 40х25 мм	100 ШТ	0,08	0,08	295,00	23,60		
						Всего по позиции	23,60		
46	м08-02-411-01	Рукав металлический наружным диаметром: до 48 мм	100 м	0,05	0,05				
						260,94	13,05	25,52	333
						148,59	7,43		
						4,52	0,23	25,52	6
						600,62	30,03		
						27,76	1,388		
						0,36	0,018		
						1 010,15	50,51		339
							13,28		
						97	97		329
						51	51		173
						Всего по позиции	70,16		
47	коньктурный анализ строка №14	Металлорукав герметичный в ПВХ изоляции 16 мм 41,82 = 41 + 2% Заг.скл	м.п.	5	5	41,82	38,78	5,39	209

					Всего по позиции	38,78			209
50	м08-02-410-01	Труба полиэтиленовая по основанию пола, диаметр: до 25 мм	100 м	0,05	0,05				
						125,58	6,28	25,52	160
		1 ОТ				16,30	0,82		
		3 ЭМ				2,26	0,11	25,52	3
		2 в т.ч. ОТм				82,22	4,11		
		4 М							
		ЗТ	чел-ч	13,36	0,668				
		ЗТм	чел-ч	0,18	0,009				
		Итого по расценке				224,10	11,21		163
		ФОТ					6,39		
	Пр812-2-049.3-3	НР Электротехнические установки: на других объектах	%	97	97		6,20		158
	Пр774-2-049.3-3	СП Электротехнические установки: на других объектах	%	51	51		3,26		83
		Всего по позиции					20,67		
51	24.3.01.03-0002	Трубы гладкие жесткие из ПВХ "ДКС" диаметром: 25 мм	10 м	0,5	0,5	39,80	19,90		
		Всего по позиции					19,90		
54	м08-02-399-01	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	100 м	19,53	19,53				
						26,51	517,74	25,52	13 213
		1 ОТ				1,81	35,35		
		3 ЭМ				0,26	5,08	25,52	130
		2 в т.ч. ОТм				10,27	200,57		
		4 М							
		ЗТ	чел-ч	2,82	55,0746				
		ЗТм	чел-ч	0,02	0,3906				
		Итого по расценке				38,59	753,66		13 343
		ФОТ					522,82		
	Пр812-2-049.3-3	НР Электротехнические установки: на других объектах	%	97	97		507,14		12 943
	Пр774-2-049.3-3	СП Электротехнические установки: на других объектах	%	51	51		266,64		6 805
		Всего по позиции					1 527,44		
55	м08-02-399-02	Провод в коробах, сечением: до 35 мм2	100 м	0,04	0,04				
						35,34	1,41	25,52	36
		1 ОТ				1,81	0,07		
		3 ЭМ				0,26	0,01	25,52	0
		2 в т.ч. ОТм				10,80	0,43		
		4 М							
		ЗТ	чел-ч	3,76	0,1504				
		ЗТм	чел-ч	0,02	0,0008				
		Итого по расценке				47,95	1,91		36
		ФОТ					1,42		
	Пр812-2-049.3-3	НР Электротехнические установки: на других объектах	%	97	97		1,38		35
	Пр774-2-049.3-3	СП Электротехнические установки: на других объектах	%	51	51		0,72		18
		Всего по позиции					4,01		
56	м08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2	100 м	0,52	0,52				
						288,02	149,77	25,52	3 822
		1 ОТ				68,98	35,87		
		3 ЭМ				4,02	2,09	25,52	53
		2 в т.ч. ОТм				73,70	38,32		
		4 М							
		ЗТ	чел-ч	30,64	15,9328				
		ЗТм	чел-ч	0,32	0,1664				
		Итого по расценке				430,70	223,96		3 875
		ФОТ					151,86		
	Пр812-2-049.3-3	НР Электротехнические установки: на других объектах	%	97	97		147,30		3 759
	Пр774-2-049.3-3	СП Электротехнические установки: на других объектах	%	51	51		77,45		1 976
		Всего по позиции					448,71		
57	м08-02-412-01	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одноплетного или многоплетного в общей оплетке, суммарное сечение: до 2,5 мм2	100 м	0,05	0,05				
						42,21	2,11	25,52	54
		1 ОТ				1,81	0,09		
		3 ЭМ				0,26	0,01	25,52	0
		2 в т.ч. ОТм				11,27	0,56		
		4 М							
		ЗТ	чел-ч	4,49	0,2245				
		ЗТм	чел-ч	0,02	0,001				
		Итого по расценке				55,29	2,76		54
		ФОТ					2,12		
	Пр812-2-049.3-3	НР Электротехнические установки: на других объектах	%	97	97		2,06		52
	Пр774-2-049.3-3	СП Электротехнические установки: на других объектах	%	51	51		1,08		28
		Всего по позиции					5,90		
58	коньктурный анализ строка №12	Кабель связи витая пара U/UTP кат.5е 4x2 ож LSLTx 44,20 = 43,33 + 2% Заг.скл	м	2005	2005	44,20	16 441,74	5,39	88 621
		Всего по позиции					16 441,74		88 621
59	коньктурный анализ строка №1	Провод установочный, ж/з, ПуГВнг(A) - LSLTx 1x6 мм	м	5	5	62,40	57,88	5,39	312
		Всего по позиции					57,88		312
60	коньктурный анализ строка №1	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A) - LSLT -3x2,5	м	4	4	97,00	71,99	5,39	388
		Всего по позиции					71,99		388
61	м10-08-019-01	Коробка ответвительная на стене	шт	4	4				
						4,88	19,52	25,52	498
		1 ОТ				0,41	1,64		
		4 М							
		ЗТ	чел-ч	0,5	2				
		Итого по расценке				5,29	21,16		

Схема разводки трехпроводной системы
с количеством панелей (шкафов, ячеек):
до 2

схема 1

1

33,01

33,01

25,52

842

1 ОТ

чел-ч 2,88

2,88

33,01

33,01

Итого по расценке

33,01

ФОТ

24,43

842

Пр812-3-083-3

НР Пусконаладочные работы

%

74

74

11,88

623

Пр774-2-083-3

СП Пусконаладочные работы

%

36

36

69,32

303

Всего по позиции

69,32

Итого прямые затраты по разделу (в базисном уровне цен)**57,61***в том числе*

57,61

оплата труда

0,00

эксплуатация машин и механизмов

0,00

материальные ресурсы

0,00

перевозка

57,61

Итого ФОТ (в базисном уровне цен) (справочно)

42,63

Итого накладные расходы (в базисном уровне цен)

20,74

Итого сметная прибыль (в базисном уровне цен)

0,00

Итого оборудование (в базисном уровне цен)

120,98

Итого прочие затраты (в базисном уровне цен)

120,98

Итого по разделу (в базисном уровне цен)**120,98***в том числе*

материальные ресурсы, отсутствующие в СНБ (в текущем уровне цен)

0

оборудование, отсутствующие в СНБ (в текущем уровне цен)

0

ВСЕГО по смете (в базисном и текущем уровнях цен)**27 859,28****252 355****ВСЕГО прямые затраты по смете***в том числе*

4 878,49

124 498

оплата труда

923,83

8 970

эксплуатация машин и механизмов

22 056,96

9,71

118 887

материальные ресурсы

0,00

9,71

0

перевозка

4 921,69

125 600

Всего ФОТ (справочно)

4 576,25

116 786

Всего накладные расходы

2 384,27

60 846

Всего сметная прибыль

147 385,90

4,25

626 390

Всего оборудование

120,98

3 087

Всего прочие затраты

120,98

25,52

3 087

в том числе

пусконаладочные работы

0,00

1,00

0

прочие затраты

182 205,70

1 056 377

ВСЕГО по смете (в базисном и текущем уровнях цен)**211 275,40****НДС-20%****1 267 652,40****ВСЕГО***в том числе*

материальные ресурсы, отсутствующие в СНБ (в текущем уровне цен)

101 567

оборудование, отсутствующие в СНБ (в текущем уровне цен)

626 268

Сдал Директор ЦЦ г. Барнаул АФ ПАО "Ростелеком" (дов. № 0707/29/121/21 от 01.07.2021)
[должность, подпись(инициалы, фамилия)]

В.А. Хорошилов

Принял

[должность, подпись(инициалы, фамилия)]

